
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  10  вересня 2019 р.                        Баштанка                             № 155 -р                   

 

 
 

Про виділення коштів для придбання 

пам’ятних подарунків особам, яким 

виповнилося 90,100 і більше років 

 

 

Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  на виконання міської Комплексної програми  

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 

рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року №2, та придбання пам’ятних 

подарунків для  осіб, яким виповнилося 90,100 і більше років, що проживають на 

території Баштанської об’єднаної територіальної громади, з о б о в’я з у ю: 

 

1.Виділити кошти у сумі 1325 (одна тисяча триста двадцять п’ять) грн для 

придбання пам’ятних подарунків Змієвській Раїсі Нестерівні, Лясковському 

Леоніду Костянтиновичу, Пляці Галині Нестерівні, Саєнко Надії Іванівні, яким 

виповнилося   90 років,  із загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення». 

 
 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 

забезпечити перерахування виділених коштів відповідно до  наданого рахунку. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 


